INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACJI
HAKA KULOWEGO DO:

I BMW 5 Seria (4D), (E39)
I] ' (12/1995 - 10/2003 1. )

=S TEINHOF.

Nr kat. B-052
PRZEZNACZENIE

Hak kulowy B-052 do samochodu BMW 5 Seria (4D), (E39) jest przeznaczony do holowania
przyczepy. Hak ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia wyrobu
znakiem homologacjie4.

WARUNKIMONTAZU

Hak kulowy B-052 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wtasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Hak musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie $ruby i nakretki wystepujace w haku kulowym muszag by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o wartosciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

WARUNKI EKSPLOATACJI
Hak kulowy B-052 posiada tabliczke znamionowg okreslajgcg prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
haka, tj. :

Typ: B-052 Hak kulowy do samochodu BMW 5 Seria (4D), (E39)
A50-X Klasa haka kulowego (urzgdzenia sprzegajgcego)
le4] 00-3043 Nr. $wiadectwa Homologacji haka

D =10,3 kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na hak kulowy
S= 90 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli haka
R =2100 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sig ze wzoru:

T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego
(takze ciggnikéw holujgcych) facznie, jesli wystepuje, z obciazeniem pionowym

xR kN przyczepy z osie centralng.

T+R R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowej
z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.

g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s’)

Podczas eksploatacji poszczegdlne elementy haka kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym

stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢

ztaczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tafcuch). W czasie

eksploatacji haka kulowego nalezy okresowo sprawdzac potgczenia $rubowe, a w przypadku

poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

D= Ox

MONTAZ
Hak kulowy B-052 do samochodu BMW 5 Seria (4D), (E39) skfada sie z nastepujgcych elementéw.
1. Korpus haka -1 szt 9. Sruba M10x30 -4 szt.
2. Kula haka -1 szt 10.Sruba M12x70 -2 szt.
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 11.Podktadka sprezysta 10,2 -4 szt.
4. Uchwyt zderzaka -2 szt. 12.Podktadka sprezysta 12,2 - 8 szt.
5. Zespdt wzmacniajgcy prawy -1 szt. 13.Podktadka zwykta 13,0 - 8 szt.
6. Zespdt wzmacniajacy lewy -1 szt 14.Nakretka M12 - 8 szt.
7. Ptaskownik wzmacniajgcy -2 szt.
8. Podktadka specjalna

40/ 10,5x2,5 -4 szt
30.10.2015. Nr kat. B-052

TOW BAR B-052

FOR BMW Serie 5 (4D), (E39)
(12/1995 -10/2003 r.)

I FITTING AND OPERATION MANUAL.

=S TEINHOF.

Nr kat. B-052
DESTINATION
Tow bar B-052 for a BMW Serie 5 (4D), (E39) is designed for towing a ftrailer. This ball hook has a
current certification of approval authorizing the product with @4 certification sign.
FITTING CONDITIONS
Tow barB-052 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :
M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
OPERATION CONDITIONS
The tow bar B-052 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: B-052 The tow bar for BMW Serie 5 (4D), (E39)
A50-X Tow bar class ( compressing device )
30'3043 Tow bar certification of approval number

f 10,3 kN | Teoretical related force working on a ball hook
S B 90 kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R=2100kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

T+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar B-052 for BMW Serie 5 (4D), (E39) is made up of the following elements :

1. Towbar mainfrane - 1 piece 9. Bolt M10x30 - 4 pieces
2. Tow ball - 1 piece 10.Bolt M12x70 - 2 pieces
3. Electrical plate - 1 piece 11.Spring washer 10,2 - 4 pieces
4. Holder of the bumper - 2 pieces 12.Spring washer 12,2 - 8 pieces
5. Right strengthening set - 1 piece 13.Flat washer 13,0 - 8 pieces
6. Left strengthening set - 1 piece 14.Nut M12 - 8 pieces
7. Strengthening flat bar - 2 pieces
8. Special washer

40/ 10,5x2,5 - 4 pieces
30.10.2015. Nr kat. B-052

W celu zamontowania haka kulowego B-052 nalezy przestrzegac ponizszego opisu:

1.Montaz haka kulowego wymaga podcinania zderzaka tylnego w samochodzie oraz jego
demontazu.

2.Zdja¢ zderzak a nastepnie zdemontowaé w nim aluminiowg czes$¢ oraz wygtuszenie.

3.Nalezy dokonaé podcigcia w zderzaku oraz w aluminiowej cze$ci - jak pokazano na rysunku.

4.W czescibagazowej nalezy zdemontowac ostony tylnego ptata oraz podtogi.

5.W podtuznicg prawg wsung¢ zespot wzmacniajgcy prawy (5) a nastepnie skrecié go wstepnie z
podtuznica poprzez ostatni otwor montazowy srubg M10x30 (9) wraz z podkiadkg specjalng 40 (8)
orazsprezystg 10,2(11).

6.W podtuznice lewg wsung¢ zespdt wzmacniajgcy lewy (6) a nastepnie skreci¢ go wstepnie z
podtuznicg poprzez ostatni otwdr montazowy srubg M10x30 (9) wraz z podktadkg specjalng 40 (8)
orazsprezystg 10,2(11).

7.Do aluminiowej rynienki zderzaka przykreci¢ uchwyty zderzaka (4) a nastepnie przykreci¢ do catosci
zderzak.

8.Natozy¢ korpus haka (1) na uchwyty zderzaka (4) i przytozy¢ cato$¢ do pasa tylnego a nastepnie
skreci¢ z wtozonymi zespotami wzmacniajgcymi (5 i 6) oraz ptaskownikami wzmacniajgcymi (7)
(wktadanymi od wewnatrz bagaznika) za pomocg nakretek M12 (14) wraz z podkiadkami
sprezystymi 12,2 (12) orazzwyktymi 13,0 (13).

9.Skreci¢ ptaskowniki wzmacniajgce (7) poprzez podtuznice z zespotami wzmacniajgcymi (5 i 6) za
pomoca $rub M10x30 (9) wraz z podktadkami specjalnymi 40 (8) oraz sprezystymi 10,2 (11).

10.Do korpusu haka (1) przykreci¢ kule haka (2) srubami M12x70 (10) wraz z podktadkami zwyktymi

13,0 (13), sprezystymi 12,2 (12) oraz nakretkami M12 (14), przykrecajgc rownoczesnie z lewej
strony kuli haka (2) uchwyt do gniazda elektrycznego (3).
11.Sprawdzi¢ czy wszystkie potaczenia Srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz
i eksploatacje haka kulowego B-052 w samochodzie BMW 5 Seria (4D), (E39).

Po zamontowaniu haka kulowego B-052 nalezy uzyskac¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym pojazdu
na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne haka kulowego B-052 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony hak nie moze by¢ naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewtasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

UWAGA:
Cena haka nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. B-052

In order to mount the ball hook B-052 you have to obey the instruction below:

1.Rear bumper cutting is required. There is also need to remove it.

2.Remove the rear bumper and dismantle it aluminium part and the noise shield.

3.Make the cut-outin the bumper and in the aluminium part like showed on the figure below.

4.Inthe luggage part dismantle shields of the back panel and floor.

5.Insert (5) in the right chassis side member and next attach previously with the chassis frame member
through the least hole using (9) with (8) and (11).

6.Insert (6) in the left chassis frame member and loosely attach with the chassis side member through
the last hole using (9), (8), (11).

7.Attach (4) to the aluminium part of the bumper, next attachitall.

8.Put (1) on (4) and put the whole to the back panel, next attach with inserted (5 and 6) and (7) (inserted
from the inside of the trunk) using M12 nuts (14) with (12), (13).

9.Attach (7) through the chassis side members with (5 and 6) using (9) with (8) and (11).

10.Attach (2) to (1) using (10), (13), (12), (14), attach (3) on left side of (2) at the same time.

11.Check if all fixing bolts and nuts are correctly tightened.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a BMW Serie 5 (4D), (E39).

After assembling of the tow bar B-052 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM:

i
L
12 =
v
34/
kR r/’:--’" Ry,
2. ol 8 4
N, o 8 43,
AL RS e 7
., Sf—
BIpRS &~
/ f,.;.-"— i ,:_,‘
2 / ?{ \e . o
23y L {¥ 7
b2 A
&~ 40/
13
{4 2
NOTE :

Nr kat. B-052

Bunch of wires is not included (in total price).



‘ST EINHOF. Montage und Gebrauchsanleitung

fr die Anhangerkupplung :
BMW 5 Serie (4D)
Il ' (12/1995 - 10/2003)

Katalognummer B-052

Die Bestimmung

Die Anhdngerkupplung B-052 ist fir den BMW 5 Serie (4D) bestimmt und dient dem schleppen eines
Anhdangers Diese Kupplung besitzt das aktuelle Homologationszeugnis.

Das Zeugnis berechtigt zur Markierung des Produkts mit Homologationzeichen e4.

Die Montage

Die Anhdngerkupplung B-052 kann nurin einer leistungsfahigen Karosserie montiert werden.
Die Anhdngerkupplung muss gemass der Gebrauchsanleitung eingebaut und gebraucht werden.
Alle Schrauben und Muttern gemdss den Angaben in der Tabelle festziehen.

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Die Betriebsbedingung
Die Anhdngerkupplung besitzt das Typenschild:
Typ: B-052 Die Anhéangerkupplung fur den Wagen BMW 5 Serie (4D)
A50-X Kupplungsklasse
00-3043 Die Homologationsnummer der Anhdngerkupplung
D=10,3 kN | D-Wert

S= 90 kg | Stutzlast
R =2100kg | Max. Anhéngerlast

Die Kraft D rechnet man nach dem Muster ab.

T-fechnisch maximal zuléssiges in Tonnen Gewicht eines Schleppfahrzeuges gesamt

TXR eines Schleppzuges, wenn mit einer senkrechten Belastung eines Anhdngers mit
kN einer zentralen Achse auffrt.
T+R R-technisch maximal zulé@ssiges in Tonnen Gewicht eines Anhdngers mit einer
senkrecht beweglichen Ebene Deichsel oder Auflieger.

g-Erdbeschleunigung (als 9,81 m/s* angenommen)
Wdhrend des Betriebs sind alle Elemente der Anhdngerkupplung im richtigen technischen Zustand zu
halten und gegen Korrosion zu schitzen.
Die Anhangerkupplung muss zusdtzlich mit einem Reissseil mit dem Anhénger verbunden werden.

D= Ox

Die Montage
Die Anhdngekupplung besteht aus:
1. Gestell -1 St 9. Schraube M10x30 - 45t
2. Kugelkupplung -1 St 10.Schraube M12x70 - 25t
3. Steckdosenhalterung -1 8t 11.Federning ©10,2 - 45t
4. StoRstangehalterung -2 St 12. Federring @12,2 - 8 St
5. Rechte Stutze - 18t 13. Unterlegscheibe @13,0 - 85t
6. Linke Stutze - 18t 14. Mutter M12 - 85t
7. StUtzendes Flacheisen -2 St
8. Spezielle Unterlagscheibe

@40/210,5x2,5 -4 St

Um die Anh&ngerkupplung B-052 richtig zu montieren ist folgende Beschreibung einzuhalten:

1.Die Montage der Anhéngerkupplung erfordert einen zusafzlichen Anschnitt und die Demontage
der hinteren StoBstange.

2.Die hintere StoBstange, ihren Aluminiumteil und die DGmmung demontieren.

3.Einen Anschnittin der StoRstange und in dem Aluminiumteil, wie auf dem Muster ausfihren.

- MHCTpyKums no akcnnoaTaumm
\s;rEINHOF' 1 nonb3oBaHuto TCY ansa

BMW 5 Cepus (40B), (E39)
I (12/1995 - 10/2003 r. )

Hp kaTt. B-052

IIpumenenue:
®apkon B-052 k asromo6uiito BMW 5 Cepus E39 (4[1B) npennasnades uist OyKCHPOBKH HpHULEna.
DapKom UMEET aKTyaIbHBIN eBPONEHCKIil cepTU(UKAT COOTBETCTBUs €4.

Yxa3zaHnus no MOHTAXKY

®Dapkon B-052 M0xHO MPUMEHUTH U IKCIUTYaTHPOBATH B ABTOMOOMIIC B COOTBETCTBEHHOM TEXHHYECKOM
COCTOSIHUHM JieTanelt Ky30Ba. (DapKoIl JoJKeH ObITh 3aKPEIUICH 1 SKCIUTYaTHPOBAaH B aBTOMOOMIIE CONIACHO
PYKOBOJZICTBY 10 YCTaHOBKE.
Bce BUHTBI 1 raiiki, HaXOJSIIMECs B COCTaBe C (papKOIOM , JIOJDKHBI ObITH 3aTSHYThl COOTBETCTBEHHBIM
BpamareasH6IM MoMeHToM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabuuie ( U1t BUHTOB Kilacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

Ycnosusa akcnnyatauum
<D«’::lpKOI'I nveet VI,D,eHTVId)VIKaLlVIOHHyl'O Ta6an|<y, 0603Haqa|ou.ly|o cneaywulee:

Tun: B-052 ®apxorn 111 BMW 5 Cepus E39 (40B)
A50-X Kiacc apkona (coeausstoniee ycTpoicTBO)
00-3043 Hp. YrBepxnenus EC
D = 10,3 kH | Teoperudeckas MogbeMHas CHIIa ISHCTBYIOMIAs HA (hapkom
S= 90 kr |Makc. BepTHKabHas 3arpy3Ka ACHCTBYIOLIAs Ha CLEIHYIO TOJOBKY

R =2100 kr | MakcumaipHast JIOIyCTHUMast TATOBasi Macca OyKCHPyeMOro IpHIiena

Site D wylicza sie ze wzoru:
T‘TeXHl/l'-IeCKaﬂ JomyCTuMasi MaKCMMajbHas Macca B TOHHaX aBTOMOOMIIS C BEpTl/H{aH};HOﬁ
TxR HArpys3Koi NpHuIiena Ha HEHTPAIbHYIO 0Ch
T+R kN R"]‘CXHH‘{CCK&H J0IIyCTHMass MakCHMallbHasi Macca B TOHHaX IIpUNENia C IOJABHIKHBIM
JIBILIIOM
G-3emuoe yckopenue (puuaTo 9,81 M/s™)

D= Ox

Bo Bpemsi sKcrutyaTauuu Bce jgeTann (apkona JOKHBI COXPAHSThCS B COOTBETCTBYIOLIEM TEXHHYECKOM
COCTOSIHMH U IPEJOXPaHEHBIOT KOPPO3UH.

Bo Bpemst GyKCHPOBKH MPULIET JOJKEH ObITh COSAMHEH JONOIHHTENbHOI THOKON My(TOl, COOTBETCBEHHON
MIPOYHOCTH ( LETIb, TPOCHK).

Bo Bpemst 5KCIUTyaTalMy aBTOMOOHIIS C U3I0JIb30BaHKEM (apKora Hy)KHO POBEPUTD 3aTSKKY BCEX BHHTOB
KperuieHus (papkona, u Ipu HEOOXOAHMOCTH, 3aTSAHYTh yCTAHOBICHHBIM MOMEHTOM 3aTSIKKH .
Yka3zaHusino MOHTAXKY

®apxkon B-052 cocTouT U3 cieryrommx aeTanei:

1. Kopnyc dpapkona -1wr 9. bont M10x30 -4 wr
2. Wap capkona -1wrt 10.Bont M12x70 -2WT
3. MnacTuHa nof wrencenbHyto poseTtky -1 wt 11, Wanba npyxuHHasa &10,2 -4 wt
4. NepxaTenb 6amnepa 2wt 12.lWan6a npyxuHHas @12,2 -8 wr
5. Yeunutens npasbiii - cOCTaB -1Wwt  13.lWait6a nnockas @13,0 -8uwr
6. Yocunurtenb nesbin - cCOCTaB -1WwT  14.ramka M12 -8uwr
7. MnactnHa -2 Wt
8. CneumnanbHas wanba

@40/210,5%2,5 -4 wr
30.10.2015. Hp kart. B-052

4.Im Kofferraumbereich die hinteren Schutzhauben des Karosseriestreifes und die
Bodenschutzhauben demontieren.

5.In denrechten Langstrager die rechte Stufze (5) hineinschieben und dann sie mit dem Langstrager
durch die lefzte Bohrung mit der Schraube M10x30 (9) zusammen mit der speziellen
Unterlegscheibe @40(8) und dem Federing @10,2 (11) verschrauben.

6.In den linken Langstrager die linke Stutze (6) hineinschieben und dann sie mit dem Langstrager
durch die lefzte Bohrung mit der Schraube M10x30 (9) zusammmen mit der speziellen
Unterlegscheibe @40(8) und dem Federing @10,2 (11) verschrauben.

7.Zur AlustoRstangerinne die StoBstangehalterungen (4) anschrauben und dazu die  StoBstange
anschrauben.

8.Das Gestell (1) auf die StoRstangenhalterungen (4) anlegen und das Ganze an den hinteren
Karosseriestreifen anlegen und mit den hineingeschobenen Stitzen (5 und 6) und den von innen
des Kofferraumes hineingeschobenen Flacheisenstutzen (7), mit den Muttern M12 (14) und den
Federningen@12,2 (12)undden Unterlegscheibben &13,0(13) verschrauben.

9.Die FlacheisenstUizen (7) durch die Langstrager mit den Stufzen (5 und 6) mit den Schrauben
M10x30 (9) .den speziellen Unterlegscheiben @40 (8), und den Federningen @10,2(11)
verschrauben.

10.An das Gestell (1) die Kugelkupplung (2) mit den Schrauben M12x70 (10) zusammen mit den
Unterlegscheiben @13,0(13), den Federingen &12,2 (12) und den Muttem M12 (14) anschrauben,
gleichzeitig an die linke Seite der Kugelkupplung (2), die  Steckdosenhalterung (3) anschrauben.

11.Schraubverbindungen prufen und ggf. festziehen.

Um die richtige Montage und Betrieb zu sichern ist diese Gebrauchsanleitung
zu beachten.

Um die richtige Montage und Betrieb der Anh&ngerkupplung B -052 von BMW 5 Serie (4D) zu sichern, ist
diese Gebrauchsanleitung zu beachten.

Achtung:

Alle mechanischen Schaden schlieRen eine weitere Nutzung der Anhangerkupplung B-052 aus. Die
beschadigte Anhangerkupplung kann nicht repariert werden.

Der Produzent haftet nicht fur Schaden, die infolge einer unsachgemdaBen Montage und Verwendung
entstanden sind.

9
Das Schema Ao —
12 L ?—? E -
B8P 8 : s
—, \( % LN
b 4 B 7 b
3 a Tl £ 7 . Y
— / - ’1 ® %
ﬁ-\ ?/’ 1 12 e N.' N
20 8 8 43 ay
13  remre—— ~ 7= ﬂ )
P 7 < &
o, F— 2 s
% Fp # 6
- Pl g ey~ A %y 1 4 ¥
12// X:.} v l\_gj A N
/ o I :v' il k| .
A3/ L \? T’g’ g - % R
b 4 {f:iA_._‘ 3 VIR
&/ x/ M
13 K
4 42
ACHTUNG:

Die Anhiéngerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen e4
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

[ns npaBunbHoN ycTaHoBKM chapkona B-052 cnenyeT cobntoaarb ykasaHHY HUXKEN MHCTPYKLUIO:

1.MoHTax ®apkona TpebyeT nogpeskn 1 AeMoHTaxa 3agHero 6amnepa asTomoouns.

2.CHaTb 3agHU 6amnep, ero MeTannMyeckuin BKNaapiLl U NpUrMyLIeHne.

3.CnegayeT caenarb nogpe3ky 6amnepa n MeTannuyeckoro BkrnaplLlia COOTBETCTBEHHO CXeMe.

4.B BaraxHuke cnegyeT CHATb NPUKPBITUS NoMna 1 3aaHero nosica (Kycok).

5.B lMNpaBbli NOHXEPOH BNOXUTb MpaBbii ycunuTenb (5), 3aTem NpuKpenuTb CKBO3b MocregHoe
OTBepCTVE NMoHXepoHa, ncnonays 6ontsl M10x30 (9), cneunanbHble P40 (8) n npyxuHHble $10,2
(11) wanbbi.

6.B JleBbii NOHXEPOH BNOXUTL NpaBblii yeunuTens (6), 3aTeM NpUKpennTb ero K NOHXepOHY CKBO3b
nocrnegHoe OTBepcTUe IoHXepoHa, ucrnondys Gontel M10x30 (9), cpeunanbHble @40 (8) n
npyxuHHble $10,2 (11) wawnbel.

7.K annymuHeBomy xenobky npukpennTb AepxxaTteny 6amnepa (4), 3atem npykpenuTb 6amnep.

8.HapeTtb Kopnyc chapkona (1) Ha aepxaTenu Gamnepa (4) n NpunoxuTb Lenoe k 6amnepy, 3atem
NpUKpenuTb ¢ YacTamu (5,6) n nnactuHamm (7) (BNOXUTb UX U3HYTPM BaraxkHuka), UCNonays ranku
M12 (14), npy>mHHble @12,2 (12) n nnockue &13,0 (13) waiibebi.

9.MpuKpenuTb NNacTuHbI (7) CkBO3b NOHXepoHa k yeunutenam (5 i 6), ncnonays 6antel M10x30 (9),
nnockve @40 (8) n npyxuHHble $10,2 (11) Wwaibebl.

10.K Kopnycy capkona (1) npukpenuTtb wap (2), ucnonsys 6ontsl M12x70 (10), nnockue @13,0 (13) n
NpyvHHble @12,2 (12) wanbsl, raikn M12 (14), ogHOBpEMEHHO NPUKPENNsis C NEBOW CTOPOHbI
wapa (2) nnacTuHy Nof LTencernbHy po3eTky (3).

11. TwaTensHO NPOBEPUTL BCE BUHTOBbIE COEAMHEHNS U NPU HEOBXOANMOCTU 3aTAHYTh.

Co6nioageHue gaHHOW MHCTPYKLUM rapaHTUpyeT NpaBUIIbHYI0 YTAaHOBKY, a BNOCNeACTBUM
1 aKkcnnyartauuio chapkona B-052 B aBTomo6une BMW 5 Seria E39

Mocne yctaHoBkM dhapkona B-052 Hago MonyynTb 3anucb B PErmMcTPaLMOHHOM CBUAETENbCTBE
aBTOMOOMNS (3aBUCUT OT NpeanucaHnin CTpaHsbl) . YkasaHus N0 MOHTaxXy Heo6XxoanMO NpUNoXnUTL K
[OKyMeHTam aBToMobuns.

BHumaHwue:
Mocne npo6era 1000 kM NpoBepuUTb 3aTSXKKy BMHTOB. CLENHOW wap cneayeT AepXaTb B YACTOTE U
cMasaTb NNacTUYHOW CMa3Kkol. 3akpbITb CLEEMHON LWap Konnaykom. Bce mexaHuyeckne noBpexaeHns
(hapkona B-052 WCKnNioYaloT ero ganbluyko akcnnyatauuio. MoBpexaeHHbIn dapkon He MoXxeT
ObITb PEMOHTUPOBAH.

B cnyyau, korga nonb3oBatenb He GyaeT cobniogaTb onvcaHHoro crnocoba MoHTaxa dapkona unm
6yaeT nonb3oBaTbCH UM HEMPaBUIbHO, MPON3BOAUTESNb HE HECET OTBETCTBEHHOCTYM 3@ BO3HUKLLNE
NOBpEXAEHUSI. :

; P
i“ e =t S 1103
CxeMma MoHTaxa: 2 e rr E PR\ ;‘
' CNE i H
PR

42 N W
Buumanue: :

Hp kaTt. B-052

B neny ¢apkona He BXOAMT 3J1€eKTPONPOBOAKA



	Strona 1
	Strona 2

